INDICAÇÃO Nº 320/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização do serviço de “tapa buracos” nas ruas do Loteamento Jardim Eldorado,
em especial na Avenida Jânio da Silva Quadros

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização do
serviço de “tapa buracos” nas ruas do Loteamento Jardim Eldorado, em especial na Avenida
Jânio da Silva Quadros.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido trata da necessidade de realização do serviço de “tapa buracos” nas ruas
do Loteamento Jardim Eldorado, em especial na Avenida Jânio da Silva Quadros.

É de se mencionar que devido à quantidade de buracos existentes nas vias do referido
Loteamento, há a necessidade, urgente, da realização de uma operação tapa buracos,
principalmente no trajeto onde as Vans Escolares percorrem.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição, por parte de Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 25 de maio de 2023.

JORGE ANTÔNIO DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 320/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

(Capoeira)

Vereador